別記様式第１号（第３条関係）
民間賃貸集合住宅建設促進助成金交付申請書
　　年　　月　　日
　羽幌町長　　　　　　　　　　様
申請者
住　所
氏名又は法人　　　　　　　　印
民間賃貸集合住宅建設促進事業について助成金の交付を受けたいので、羽幌町民間賃貸集合住宅建設促進助成条例第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
なお、本申請のため、私（本法人）の町税及び町に納付すべき公共料金の納付状況について、関係当局に対し照会することに同意します。
記
１　関係書類
⑴　基本計画書(別記様式第２号)
⑵　住宅の見取図と配置図
⑶　住宅の各階平面図、立面図及び断面図

⑷　住宅の仕上表
⑸　資金計画書
⑹　工事見積書その他工事費用の明細がわかる書類の写し

⑺　住宅の入居条件等を表す書類

⑻　国税、道税及び市町村税に係る滞納がない旨を証明する書類
※市町村税に係る書類については、申請者の住所が羽幌町外の場合のみ添付
⑼　その他町長が必要と認める書類